PREFEITURA MUNICIPAL
SDNTI «NTOmi) B!l OISGOSESTO-SÍ

CW>JOO.<»7,^7rt)O01'n

PORTARIA N" 62 DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

Slunicip^l

,Sí£^'
"Dispõe sobre Licença Para Interesse
Particular e dá outras providências".

O DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO. no
uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 72 da Lei Municipal n^^l 80/93.

RESOL VE:

Art. 1® - Conceder Licença Para Interesse Particular à servidora
MARIA DAS DORES DE SALES LIRA, ocupante do cargo efetivo de AUXILIAR
DE SERVIÇOS GERAIS, por 02 (dois) anos, compreendidos entre 04/04/2024 à
04/04/2026, conforme Processo n° 3332/2019. i

DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS - DGGP, ao^ 29
(vinte e nove) dias do mês defevereiro de 2024.

JOCELY MARIA GASPAR

Diretora Geral de Gespo de Pessoas
Decreto N® 2.680/2022

Área Especial B entre Quadras 41/42 Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO, CEP: 72900-302
recursoshumanos@santoantonlododescoberto.go.gov.br